
 

 

UCHWAŁA NR XX/120/12 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/92/12 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów poło-

żonych w rejonie ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 

zm.) oraz uchwały nr V/29/11 Rady Miasta Jedlina- 

-Zdrój z dnia 1 marca 2011 roku w sprawie przystą-

pienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów poło-

żonych w rejonie ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju, 

Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/92/12 Rady Mia-

sta Jedlina-Zdrój z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego dla terenów położonych w rejo-

nie ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta Jedlina-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Romuald Wysocki

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 3769


		2012-11-06T14:38:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




